

DRODZY PRZYJACIELE, KOCHANI RODACY, SIOSTRY I BRACIA W CHRYSTUSIE!

Nowe czasy niosą nowe wyzwania! Wielkie osiągnięcia techniczne, najbardziej widoczne w dziedzinie środków przekazu myśli, stawiają także wymagania wobec Kościoła. Wyznawcy Chrystusa muszą nadążyć za postępem, ponieważ Ewaneglia - mądrość Boża dana ludziom - ma być głoszona 'wszelkiemu stworzeniu' (Mk 16, 15).

Sobór Watykański II w Dekrecie o środkach społecznego przekazu myśli już w roku 1963 wypisał bardzo zobowiązujące zdanie: 'Jest rzeczą wprost niegodną synów Kościoła, by beczynnienie patrzyli, jak przepowiadanie słowa zbawienia krępowane jest trudnościami technicznymi i wydatkami' (Inter mirifica 17). Chcemy nadążyć za postępem technicznym świadomi, że przekazywanie myśli, szczególnie za pośrednictwem obrazu jaki daje telewizja, jest przekazywaniem ducha prawdy, sprawiedliwości, miłości i pokoju - a tego właśnie potrzebuje dzisiejszy człowiek.

Katolicy w Polsce pragną na Wielki Jubileusz Narodzenia Chrystusa, na Rok 2000, złożyć Zbawicielowi piękny dar-wotum w postaci Katolickiej Telewizji Polskiej. Ojcowie Franciszkanie, wierni synowie duchowi świętego Maksymiliana Kolbego, który dążył do głoszenia prawdy Bożej środkami społecznego przekazu, już założyli w Niepokalanowie ośrodek telewizyjny i otrzymali wstępne zezwolenie. Episkopat Polski nie tylko popiera działania Ojców Franciszkanów, ale im to zadanie zleca.

Uruchomienie telewizyjnej stacji nadawczej wymaga jednak olbrzymich sum pieniężnych. Prosimy gorąco wszystkich Polaków na całym świecie o ofiary na Katolicką Telewizję Niepokalanów. Staniecie się tym samym przyjaciółmi głoszonej prawdy przez dobre filmy i rzetelną informację za pośrednictwem telewizji kościelnej. Pozyskujcie dla niej przyjaciół w Waszych środowiskach!

Proszę gorąco, aby polecenie Episkopatu Polski o zbiórce pieniężnej z wszystkich Mszy św. w jedną niedzielę na telewizję kościelną, wypełniło się 28 stycznia br. Niech ostatnia niedziela obecnego stycznia stanie się pierwszym wkładem w nasze Wotum Wielkiego Jubileuszu.

Niech Bóg błogosławi wszystkim wspierającym dzieło rozszerzania Dobrej Nowiny. Maryi Niepokalanej zawierzam i serdecznie pozdrawiam